М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

«О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я »

А Т Н И Н С К О Г О  Р А Й О Н Н О Г О

Т С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О  К О М И Т Е Т А

Р Е С П У Б Л И К И  Т А Т А Р С Т А Н

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Ә Т Н Ә  Р А Й О Н Ы  Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы Н Ы Ң

"М Ә Г А Р И Ф  Б Ү Л Е Г Е ”

ЕШ Ц И П А ЛЬ К А ЗН А  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е «

422750, село Большая Атня,
улица Октябрьская, дом 9

422750, Олы Әтнэ авылы,
Октябрь урамы, 9 нче йорт

Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69-2-10-46 Е-таП: гоо а«та(5>таП.ги

ПРИКАЗ БОЕРЫК

07Л2.2023 № 219- о/д

Об итогах муниципального этапа
всероссийской и республиканской
олимпиад школьников

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики
Татарстан от 21.08.2023 № под-1469/23 «Об утверждении Календарного плана
мероприятий Министерства образования и науки Республики Татарстан на 2023/2024
учебный год», приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан
от 27.10.2023 № под-1912/23 «О проведении муниципального этапа всероссийской и
республиканской олимпиад школьников в 2023-2024 учебном году», приказом МКУ
«Отдел образования» Атнинского районного исполнительного комитета Республики
Татарстан от 30.10.2023 №187-о/д «О проведении муниципального этапа
всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном
году», по итогам проведенного муниципального этапа всероссийской и
республиканской олимпиады школьников общеобразовательных учреждений
Атнинского муниципального района Республики Татарстан, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призёрами муниципального этапа всероссийской и
республиканской олимпиад школьников:

1.1. по истории:
ученика 8 класса МБОУ «Кубанская средняя общеобразовательная школа»

Атнинского муниципального района Республики Татарстан Газизова Сайдаша
Ильфаровича (призёр), учитель Сунгатова Гульнара Зулькаровна ;

1.2. по физике:
ученика 11 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа»

Атнинского муниципального района Республики Татарстан Хуснутдинова Ильназа
Айнуровича (призёр), учитель Хакимзянова Алсу Мубаракзяновна;

1.3. по физической культуре:
ученицу 7 класса МБОУ «Кулле-Киминская общая общеобразовательная

школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Сабирову Фирузу
Фанилевну(победитель), учитель Хамидуллина Ирина Васильевна;

ученика 7 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Хакимова Риназа
Радисовича(победитель), учитель Ахмедзянов Рамиль Шамилович;

ученицу 8 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Мухаметзянову
Залию Разиловну (победитель), учитель Гатауллин Илхам Махмутович;

ученицу 8 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Файзуллину
Лейсан Алмазовну (победитель), учитель Г  атауллин Илхам Махмутович;

ученика 8 класса МБОУ «Староузюмская основная общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Гайнуллина
Камиля Рустемовича (победитель), учитель Ибрагимов Рауф;

ученика 9 класса МБОУ «Берескинская средняя общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Сагдиева Ильяса
Наилевича(победитель), учитель Магсумов Накип Альтафович;

ученицу 9 класса МБОУ «Берескинская средняя общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Хакимуллина Раушания
Равилевна(победитель), учитель Магсумов Накип Альтафович;

ученика 9 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Мухамедзянова
Ислама Айратовича(призёр), учитель Галиев Бакир Ильгизарович;

ученицу 9 класса МБОУ «Кубянская средняя общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Гатауллину Илюза
Ильфаровну(призёр), учитель Зарипов Булат Абдулович;

ученицу 10 класса МБОУ «Берескинская средняя общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Гиззатуллину Диля
Илынатовну(победитель), учитель Магсумов Накип Альтафов;

ученицу 10 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Гиниятуллину Зилю
Фирдусовну(победитель), учитель Сибагатуллин Рафиль Фаритович;

ученика 10 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Назмутдинова Ильяс
Илынатович(победитель), учитель Сибагатуллин Рафиль Фаритович;

ученика 11 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Шарипова Ильназ
Ильнаровича(победитель), учитель Сибагатуллин Рафиль Фаритович;

1.4. по русской литературе:
ученицу 7 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная

школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Гильмутдинову
Дину Фаилевну(победитель), учитель Мингазова Г алия Мухаметсалиховна;

ученицу 8 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Галиахметову Сюмбель
Ильгизаровну(победитель), учитель Юсупова Гульфина Гарифулловна;

ученицу 8 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Галиева Инсафа
Ильвировича(призёр), учитель Юсупова Гульфина Гарифулловна;

ученицу 9 класса МБОУ «Узюмская основная общеобразовательная школа»
Ашинского муниципального района Республики Татарстан Абдуллину Марьям
Рифатовну (победитель), учитель Валиева Земфира Рифатовна;

ученицу 9 класса МБОУ «Узюмская основная общеобразовательная школа»
Ашинского муниципального района Республики Татарстан Галиеву Алину
Айдаровну (победитель), учитель Валиева Земфира Рифатовна;

ученицу 10 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная
школа» Ашинского муниципального района Республики Татарстан Мухамедзянову
Зифа Ренатовну(победитель), учитель Гарипова Лилия Рафкатовна;

ученицу 11 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа»
Ашинского муниципального района Республики Татарстан Хакимзянову Алию
Ильнуровну(победитель), учитель Сулейманова Розалья Салиховна;

1.5. по математике (РОШ):
ученика 4 класса МБОУ «Староузюмская основная общеобразовательная

школа» Ашинского муниципального района Республики Татарстан Ахметова Алмаза
Айратовича(победитель), учитель Гайнуллина Алия Юсуповна;

ученика 4 класса МБОУ «Берескинская средняя общеобразовательная школа»
Ашинского муниципального района Республики Татарстан Юмангулова Амин
Рамилевича(призёр), учитель Давлетшина Надия Вафовна;

ученицу 4 класса МБОУ «Кубянская средняя общеобразовательная школа»
Ашинского муниципального района Республики Татарстан Василову Алию
Халиловну(призёр), учитель Гатауллина Гульназ Рахимановна;

ученицу 4 класса МБОУ «Кубянская средняя общеобразовательная школа»
Ашинского муниципального района Республики Татарстан Низамову Дарину
Робертовну(призёр), учитель Гатауллина Гульназ Рахимановна;

ученицу 5 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная
школа» Ашинского муниципального района Республики Татарстан Сафиуллину
Альфия Алмазовну(призёр), учитель Хакимова Лидия Салихзяновна;

ученика 6 класса МБОУ «Кулле-Киминская основная общеобразовательная
школа» Ашинского муниципального района Республики Татарстан Хамидуллина
Инсаф Радисовича(победитель), учитель Сафиуллин Алмаз Анасович;

ученицу 6 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа»
Ашинского муниципального района Республики Татарстан Хайруллину Камилю
Ниязовну(призёр), учитель Хакимзянова Эльвира Наиловна;

1.6. по экологии:
ученика 6 класса МБОУ «Кулле-Киминская основная общеобразовательная

школа» Ашинского муниципального района Республики Татарстан Хамидуллина
Инсаф Радисовича(призёр), учитель Паутова Г .Г .;

ученика 7 класса МБОУ «Староузюмская основная общеобразовательная
школа» Ашинского муниципального района Республики Татарстан Маугизова
Рафиса Рафилевича(призёр), учитель Шарифзянов Рашит Саубанович;

ученика 8 класса МБОУ «Кубянская средняя общеобразовательная школа»
Ашинского муниципального района Республики Татарстан Газизова Сайдаш
Ильфаровича(победитель), учитель Гиззатова Айсылу Рафизовна;

ученицу 8 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Садриеву Диляру
Маратовну(призёр), учитель Бариева Лейсира Мунировна;

ученицу 8 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Галимзянову Айсию
Алексеевну(призёр), учитель Загидуллина Зульфия Даниловна;

ученицу 9 класса МБОУ «Староузюмская основная общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Абдуллину
Марьям Рифатовну(победитель), учитель Шарифзянов Рашит Саубанович;

ученика 9 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Миннебаева
Камиль Рафилевича(призёр), учитель Миннебаев Рафиль Хурматуллович;

ученицу 9 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Зарипову Рузиля
Рафисовну(призёр), учитель Галиева Хамдия Джавдатовна;

ученицу 10 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Мухаметзянову
Аделю Ханифовну(призёр), учитель Бариева Лейсира Мунировна;

ученицу 11 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Сагитову Флюза
Фанисовну(победитель), учитель Г  алиева Хамдия Джавдатовна;

1.7. по экономике:
ученицу 7 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная

школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Магсумову
Эльнизу Ильшатовну(призёр), учитель Закиров Ильшат Газимович;

ученицу 8 класса МБОУ «Кубянская средняя общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Халикову Азалия
Ниязовну(призёр), учитель Халикова Гульфия Зуфаровна;

ученика 11 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Габидуллина
Айзат Айдаровича(победитель), учитель Закиров Ильшат Г  азимович;

1.8. по биологии:
ученика 6 класса МБОУ «Кулле-Киминская основная общеобразовательная

школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Хамидуллина
Инсаф Радисовича(победитель), учитель Паутова Гузель Габделнуровна.;

ученика 7 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Валиуллина
Ильяса Рафисовича(победитель), учитель Бариева Лейсира Мунировна;

ученицу 7 класса МБОУ «Берескинская средняя общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Губаеву Азалию
Камилевну(призёр), учитель Сабирзянова Гузель Наиловна;

ученицу 7 класса МБОУ «Болынеменгерская основная общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Сафину Сылу
Дамировну(призёр), учитель Сабирова Разина Харисовна;

ученицу 8 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Галимзянову Айсию
Алексеевну(победитель), учитель Загидуллина Зульфия Даниловна;

ученицу 8 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Сабирову Сюмбель
Рафилевну(призёр), учитель Галиева Хамдия Джавдатовна;

ученицу 8 класса МБОУ «Кубанская средняя общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Сибагатову Ильвину
Ильнуровну(призёр), учитель Гиззатова Айсылу Рафизовна;

ученицу 9 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Денгизбаеву
Инзиля Рустамовну (победитель), учитель Бариева Лейсира Мунировна;

ученицу 9 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Зарипову Рузилю
Рафисовну(победитель), учитель Г  алиева Хамдия Джавдатовна;

ученицу 9 класса МБОУ «Староузюмская основная общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Абдуллину
Марьям Рифатовну (призёр), учитель Хисматуллин Рашит Махмутович;

ученицу 9 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Гиматдинову
Алсу Рамилевну(призёр), учитель Хуснутдинова Гульнур Ахатовна;

ученицу 10 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Мухамедзянову
Зифа Ренатовну(победитель), учитель Бариева Лейсира Мунировна;

ученицу 10 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Хисамиеву Сюмбель
Робертовну(победитель), учитель Г  алиева Хамдия Джавдатовна;

ученицу 11 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Сагитову Флюза
Фанисовну(победитель), учитель Г  алиева Хамдия Джавдатовна;

1.9. по географии:
ученика 7 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная

школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Габдуллазянова
Марата Марселевича(призёр), учитель Даминов Ирек Ильсурович;

ученицу 7 класса МБОУ «Берескинская средняя общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Губаеву Азалию
Камилевну(призёр), учитель Сабирзянова Гузель Наиловна;

ученицу 7 класса МБОУ «Берескинская средняя общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Назмиеву Азалию
Анваровну(призёр), учитель Сабирзянова Гузель Наиловна;

ученицу 8 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Галиеву Инсаф
Ильвировича(победитель), учитель Загидуллина Зульфия Даниловна

ученика 8 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Сабирзянова
Рамира Рамилевича(призёр), учитель Даминов Ирек Ильсурович;

ученицу 8 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Галимзянову Айсия
Алексеевну(призёр), учитель Загидуллина Зульфия Даниловна;

ученика 9 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Миннебаева
Камиля Рафилевича(победитель), учитель Миннебаев Рафиль Хурматуллович;

ученицу 10 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Хисамиеву Сюмбель
Робертовну(призёр), учитель Файзрахманов Рифат Завдатович;

1.10. по английскому языку:
ученицу 4 класса МБОУ «Кубинская средняя общеобразовательная школа»

Атнинского муниципального района Республики Татарстан Галявиеву Алию
Алмазовну(призёр), учитель Гайнутдинова Алия Рустамовна;

ученицу 4 класса МБОУ «Кубинская средняя общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Василову Алию
Халиловну(призёр), учитель Г  айнутдинова Алия Рустамовна;

ученика 5 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Самикова
Рамазана Рамилевича(призёр), учитель Баширова Резеда Робертовна;

ученика 6 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Сагдиева Раяза
Раифовича(призёр), учитель Баширова Резеда Робертовна;

ученицу 7 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Салимову Зиля
Фанисовну(призёр), учитель Баширова Резеда Робертовна;

ученицу 7 класса МБОУ «Березинская основная общеобразовательная школа»
Атнинского муниципального района Республики Татарстан Додарбегову Мадину
Далеровну(призёр), учитель Исмагилова Гульназ Фердинантовна;

ученика 8 ласса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Сабирзянова
Фидана Ришатовича(призёр), учитель Баширова Резеда Робертовна;

ученицу 9 класса МБОУ «Болынеменгерская основная общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Зиганшину
Ильгию Зуфаровну(победитель), учитель Абдуллина Алсу Ленаровна;

ученика 10 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Ахмерова
Никиту Тахировича(победитель), учитель Зиятдинова Гульсина Габдулловна;

ученика 11 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная
школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан Габидуллина
Айзата Айдаровича(победитель), учитель Зиятдинова Гульсина Габдулловна;

Начальник Р.Р. Фатыхов